CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh SĐH Trường ĐHXD Miền Tây
Tôi tên là:

Hiện công tác tại:

Sau khi nghiên cứu Thông báo Tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm …… của Trường Đại học Xây dựng Miền Tây, căn cứ yêu cầu công tác của cơ quan và nguyện vọng cá nhân, tôi đề nghị Hội đồng Tuyển sinh cho phép tôi ghi tên vào danh sách dự tuyển khoá …….….:
Ngành:

Mã số:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại:

Tôi xin hứa chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ của Nhà trường.

	………, ngày ... tháng ... năm 20….
Người làm đơn

(ký tên, ghi rõ họ và tên)